UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LĐTB&XH-VP

V/v đăng ký cán bộ tham gia các lớp đào tạo

QLNN năm 2024

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Bắc Giang.

 Thực hiện Thông báo số 26/TB-TCT ngày 22/12/2024 của Trường Chính

trị tỉnh Bắc Giang về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước

ngạch chuyên viên, chuyên viên chính năm 2024; Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội đăng ký công chức, viên chức tham gia các lớp đào tạo quản lý nhà

nước ngạch chuyên viên chính năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Trường Chính trị tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban Biên tập Website;

- Các phòng, đơn vị có cán bộ

tham gia đào tạo, bồi dưỡng;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ  GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ  1

THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC CHƯƠNG TRÌNH CHUYÊN VIÊN CHÍNH NĂM 2024

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh

Trình độ
CM

Mã

ngạch

lương

Hệ số

lương
Đơn vị công tác

Ghi

chú Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Bích Thủy  15/02/1978 Đại Học 01.003 4,32
Phó Giám đốc Trung

tâm Điều dưỡng NCC

2 Nguyễn Thị Trang  13/12/1988 Đại Học 01.003 3,66
Chuyên viên Văn phòng

Sở

1 Thông tin liên hệ đồng chí Hà Trung Kiên – CVP Sở LĐTBXH 0912.257.287

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T14:44:34+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T16:13:47+0700

		2024-01-17T16:51:35+0700

		2024-01-17T16:51:44+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T16:52:01+0700